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سامسونگگلکسیزدفولد۵رابدونقلمS Pen عرضهمیکند
گروه علمی و آموزشی-گوشی هوشمند تاشو آینده 
سامسونگ به زودی معرفی و به عنوان جانشین گلکسی زد 

فولد ۴ روانه بازار خواهد شد.
ویژگــی ورودی قلــم با عرضه گلکســی زد فولد ۳ 
پیاده سازی شد. این گوشی در سال ۲۰۲۱ روانه بازار شد. با 
این حال ویژگی مورد اشاره، برخلاف سری گلکسی نوت 
 S دارای ماهیت داخلی نبود. در عوض کاربران بایستی قلم
Pen را به صورت مجزا خریداری و مورد استفاده قرار دهند.

نوشتن متون یا ترسیم اشکال روی نمایشگر با استفاده 
از قلم، کاری آسان است؛ اما با توجه به ضرورت حمل قلم 
به صورت مجزا، کاربران همواره خواهان عرضه دستگاهی با 

درگاه داخلی مخصوص قلم استایلوس بوده اند.
بر اساس شنیده ها این فرآیند هنوز با موانع فنی زیادی 
مواجه اســت. ایده اســتفاده از قلم داخلی قابل پیاده سازی 
اســت؛ اما این موضوع موجب افزایش ضخامت گوشــی 
تاشــو خواهد شــد. این موضوع با ضرورت باریک بودن 

گوشی تاشو در زمان جمع شدن در تناقض است. همچنین 
راهکار های پیشنهادی برای کاهش ضخامت قلم بر تجربه 

نوشتاری کاربران تاثیر منفی می گذارند.
بــار هزینه ای نظیر افزایش قیمــت محصول در زمان 
ساخت قلم، رقمی قابل توجه بود. این موارد از جمله دلایل 
کلیدی تصمیم سامسونگ برای عدم پیاده سازی طرح قلم 

S Pen داخلی در گوشی آینده گلکسی زد فولد ۵ است.
در حال حاضر سامســونگ الکترونیکس سرگرم کار 
روی ایده ای است که تجربه نوشتاری را تسهیل نموده و در 
عین حال موجب کاهش ضخامت قلم می شــود. با افزایش 
میــزان تقاضا بــرای عرضه قلــم S Pen داخلی به همراه 
گوشــی های تاشــو، کمپانی کره ای روی توسعه و عرضه 
این فناوری کار می کند. بر اســاس اعلام یک منبع صنعتی 
آگاه، ساختار لولا در دستگاه تاشو جدید و همچنین ساختار 
 S Pen تکامل یافته فضای داخلی موجب شده تا استقرار قلم

به امری دشوار تبدیل شود.

گــروه علمی و آموزشــی- 
آزمون کارشناسی ارشد دانشگاه ها و 
موسســات آموزش عالی بعد از ظهر 
روز پنجشــنبه ۱۱ اسفند صبح و بعد 
از ظهر روز جمعه ۱۲ اســفند برگزار 
خواهد شــد. بر این اســاس، کارت 
ورود به جلسه آزمون کارشناسی ارشد 
دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی 
از دوشنبه ۸ اسفند قابل دریافت است 
و داوطلبان آزمون کارشناســی ارشد 
سال ۱۴۰۲ دانشــگاه ها و موسسات 
آموزش عالی بایــد قبل از حضور در 
جلسه آزمون نسبت به صحت معدل 
خود بر روی کارت شرکت در آزمون 
مطمئن باشند. معدل مندرج در کارت 
آزمــون داوطلبان، براســاس آنچه در 
مرحله ثبت نام اینترنتی توســط خود 
داوطلبان قید شده، درج شده است، لذا 
داوطلبان لازم اســت معدل مندرج در 
کارت شرکت در آزمون خود را بررسی 
کنند و در صورت مشاهده مغایرت به 
درگاه اطلاع رســانی سازمان سنجش 
آموزش کشــور مراجعه و نســبت به 
ویرایــش معدل خود اقدام کنند. بنا بر 
تاکید سازمان سنجش آموزش کشور، 
بدیهــی اســت در غیر ایــن صورت 

مســئولیت هرگونه تبعــات بعدی به 
عهده شخص داوطلب بوده و هیچ گونه 
عذری در این مورد پذیرفته نمی باشد. 
براین اساس تاکید شده داوطلبان نسبت 
به کنترل معدل اعلامی و معدل واقعی 
خــود اقدام لازم را به عمل آورند. لازم 
به ذکر است در سنوات گذشته نسبت 
به لغو قبولی داوطلبان دارای مغایرت 
معــدل ولو در حد صدم نمره نیز اقدام 
شده است. فارغ التحصیلان سنوات قبل 
و همچنین آن دسته از داوطلبانی که تا 
تاریخ ۱۶ آذر  جاری )زمان شروع ثبت 
نام برای شــرکت در آزمون( به عنوان 
دانش آموخته تلقی شدند و یا به عبارت 
دیگــر موفق به اخذ مدرک لیســانس 
)کارشناسی( شده اند باید معدل مندرج 
در مدرک لیســانس )کارشناسی( آنان 
با معدل مندرج در کارت شــرکت در 
آزمون یکسان باشد. دانشجویان شاغل 
به تحصیل در مقطع کارشناسی که در 
زمان شروع به ثبت نام برای شرکت در 
این آزمون )۱۶ آذر( همچنان دانشجو 
بوده اند، اعم از اینکه بعد از پایان مهلت 
زمان ثبت نام فارغ التحصیل شده اند و یا 
حداکثر تا تاریخ ۳۰ بهمن فارغ التحصیل 
شدند، لازم است در قسمت ویرایش 

اطلاعــات کارت شــرکت در آزمون 
نسبت به اصلاح معدل خود براساس 

مدرک فارغ التحصیلی اقدام کنند.
داوطلبانــی کــه دارای مدرک 
کارشناسی ناپیوسته بوده و یا دانشجوی 
این مقطع می باشند باید معدل مدرک 
کاردانی خود را نیز وارد کنند. داوطلبانی 
که هم دارای مدرک کارشناسی پیوسته 
و هــم کارشناسی ناپیوســته بوده، اما 
فاقد مدرک کاردانی هســتند باید فقط 
معدل مدرک کارشناسی پیوسته خود 
را در فــرم تقاضانامــه ثبت نــام وارد 
کنند. دانشــجویان ســال آخر مقاطع 
کارشناسی پیوســته یا ناپیوســته که 
حداکثر تا تاریخ ۳۱ شــهریور ســال 
آینده فارغ التحصیل خواهند شد باید 
اصل فرم تکمیل شــده معدل را )فرم 
مندرج در انتهای این اطلاعیه( پس از 
تاریــخ ۳۰ بهمن  جاری تکمیل و فرم 
تکمیل شده را به تأیید مؤسسه آموزش 
عالی محل فارغ التحصیلی برسانند. از 
آنجائیکه ملاک گزینش نهایی برای آن 
دسته از داوطلبانی که حداکثر تا تاریخ 
۳۱ شهریور ســال آتی فارغ التحصیل 
خواهند شد میانگین نمرات واحد های 
گذرانده شــده آنان تا تاریخ ۳۰ بهمن 

اســت؛ لذا لازم است حتما در هنگام 
دریافت کارت شرکت در آزمون نسبت 
بــه ویرایش معدل خود در قســمت 
مربوط به ویرایش اطلاعات ثبت نامی 
اقدام کنند. داوطلبانــی که حداکثر تا 
تاریخ ۳۰ بهمن ۱۴۰۱و یا ۳۱ شهریور 
سال آینده در مقطع کارشناسی )پیوسته 
ویا ناپیوســته( فارغ التحصیل شده و 
یا می شــوند، دانشــجوی سال آخر 
محسوب شده و باید میانگین نمرات 
واحد های گذرانده شده خود تا تاریخ 
۳۱ شــهریور ۱۴۰۱ را وارد نماینــد. 
داوطلبانی که تا تاریخ ۳۰ بهمن جاری 
فارغ التحصیــل شــده و موفق به اخذ 
گواهی فارغ التحصیلی می شوند، باید 
معدل مندرج در گواهی فارغ التحصیلی 
خود را در هنگام دریافت کارت شرکت 
در آزمون در قسمت مربوط به ویرایش 
اطلاعات ثبت نامی درج کنند. با توجه 
به اینکه درصورت مغایرت معدل ثبت 
شده در فرم ثبت نام بعد از اعلام قبولی 
نهایی، با معــدل واقعی که به هر دلیل 
اشتباه قید شده باشد، منجر به لغو قبولی 
شما می شــود، ضرورت دارد نهایت 
دقت را درخصوص ثبت معدل واقعی 

خود به عمل آورید.

گروه علمی و آموزشی-برخی 
اخبار درز یافته ویژگی های گوشــی 
آیفــون ۱۵ که در آینده عرضه خواهد 
شــد، توضیح داده اند. انتظار می رود 
سری گوشی های هوشمند آیفون ۱۵ 
اواخر امسال عرضه شوند و به احتمال 
زیاد این سری شامل چهار مدل آیفون 
۱۵، آیفون ۱۵ پــلاس، آیفون ۱۵ پرو 
و   آیفــون ۱۵ پرو مکــس خواهد بود. 
همچنین انتظار می رود این دستگاه ها 
دارای اندازه نمایشگری مشابه همتایان 
خود از ســری آیفون ۱۴ باشند، اما این 
بار پیش بینی می شــود که مدل آیفون 
۱۵ پرو با نام »Urtla« عرضه شــود. بر 
اساس اخبار درز یافته، طراحی آیفون 
۱۵ شامل چندین ویژگی جدید است. 
رندرهــای ذکر شــده در این گزارش 
نشــان می دهد که آیفــون ۱۵ دیگر 

بریدگی نخواهد داشــت، بلکه دارای 
جزیــره ای پویا خواهــد بود که اولین 
بار در مدل های آیفون ۱۴ پرو در سال 
گذشــته ظاهر شــد. جزیره دینامیک 
شــامل یک سوراخ بیضی شکل بالای 
صفحه نمایش است که دوربین جلو و 

سنسورهای Face ID را می پوشاند.
ایــن گزارش می افزاید که آیفون 
 USB Type-C ۱۵ به درگاه شــارژ
مجهز خواهد شد و انتظار می رود اپل 
به تنظیمات سنتی دوربین دوگانه برای 
مجموعه اســتاندارد آیفون ۱۵ پایبند 

باشد. به نظر می رسد که دوربین سوم 
و LiDAR تنهــا در مدل های آیفون 

۱۵ پرو موجود باشد.
در نهایــت، آیفــون ۱۵ احتمالاً 
دارای صفحه نمایش ۶.۲ اینچی است 
که کمی بزرگتر از مدل پایه فعلی آیفون 
۱۴ است. وضوح صفحه نمایش و نرخ 
به روز رســانی این گوشــی در حال 
حاضر مشخص نیست، اما انتظار می 
رود مشابه این دو مدل آیفون ۱۴ باشد.
این گزارش حاکی از آن اســت 
که دکمه های خازنی که شایعه شده در 
برخی از مدل های آیفون در سال جاری 
وجود داشته اند، منحصراً در مدل های 
آیفون ۱۵ پرو وجود خواهند داشــت، 
و دیگر مدل های آیفون ۱۵ دکمه های 
 فیزیکــی خــود را حفــظ خواهند 

کرد.

گروه علمی و آموزشــی- بازار 
چین ظرفیــت بالایی بــرای فروش 
خودروهای نســخه L دارد که در واقع 
تریم های بهره مند از شاخص فاصله بین 

محورهای طولانی تر در مقایسه با تریم 
های استاندارد محسوب می شوند. در 
اگوست ۲۰۲۲ فورد از یک شاسی بلند 
ویژه بازار چین با نام Edge L رونمایی 

کرد اکنون تصاویر واقعی بیشتر از فورد 
اج ال در دسترس قرار گرفته که در ادامه 
نگاهی به آن ها خواهیم داشــت. کابین 
فــورد اج ال میزبان ۳ ردیف صندلی با 
الگوی جانمایی ۳+۲+۲ اســت. بازار 
چین ظرفیــت بالایی بــرای فروش 
خودروهای نســخه L دارد که در واقع 
تریم های بهره مند از شــاخص فاصله 
بین محورهای طولانی تر در مقایســه 
با تریم های اســتاندارد محسوب می 
شــوند.فورد اج ال از منظــر ابعاد بدنه 
برابر بــا ۵۰۰۰ میلیمتر در طول، ۱9۶۱ 
میلیمتــر در عرض و ۱77۳ میلیمتر در 
ارتفاع توســعه یافته است. فاصله بین 
محورها نیز ۲9۵۰ میلیمتر است. رینگ 
های آلومینیومی ۲۱ اینچی نیز به عنوان 

آپشن استاندارد برای اج ال در نظر گرفته 
شده است. 

کابیــن فورد اج ال یکی از بهترین 
هــای کلاس خــود در بــازار جهانی 
محسوب می شــود. در کنسول اصلی 
از ۲ نمایشگر دیجیتال با قابی یکپارچه 
استفاده شده است. نمایشگر اطلاعات 
کیلومتر ۱۲.۳ اینچی و نمایشــگر ۲7 
اینچی تنظیمات سیســتم ســرگرمی 
همان ابتدای ورود به کابین نظر بیننده را 
کاملا به خود جلب می کند. شارژر بی 
سیم برای ردیف جلو و دوم، نمایشگر 
هداپ، ســانروف پانورامیک بســیار 
بزرگ با نمایی فوق العاده به آســمان، 
سیستم صوتی اســتریو از برند حرفه 
ای و لوکس بنگ اند اولافسن، صندلی 

کاپیتانی ردیف دوم و ۲۰ دستیار ایمنی 
پیشرفته مجموعا فضایی خاص و ایمن 
را برای فــورد اج ال تضمین می کنند. 
در بخش پیشــرانه از نمونه ۴ سیلندر ۲ 
لیتری توربوشــارژ با ۲۴9 اسب بخار 
خروجــی و گشــتاور ۳7۸ پوندفوت 
استفاده شده است. همچنین یک تریم 
هیبرید خودشارژ با مجموع خروجی 
۲7۱ اســب بخار و گشتاور ۴۰۵ نیوتن 
متر نیز قابل سفارش است. هر دو تریم 
بالا با جعبه دنده اتوماتیک و سامانه تمام 
چرخ محرک هماهنگ می شــوند. در 
فورد اج ال هیبریدی، هنگامی که باتری 
فول شــارژ باشد و باک بنزین نیز کاملا 
پر باشــد، برد حرکتی خودرو به ۱۱۸۸ 

کیلومتر می رسد.

چند توصیه معدلی به داوطلبان آزمون ارشد

آیفون ۱۵ چه ویژگی هایی دارد؟

گروه علمی و آموزشی-   صادق 
ستاری فرد در نشســتی خبری با بیان 
اینکه تا کنون 9۳۰ هــزار پرونده رتبه 
بندی تشکیل شده که شامل شاغلین و 
بازنشستگان می شود گفت: ۱۳۰ هزار 

نفر از این تعداد نو معلمان هستند.
وی افــزود: تاکنون احکام قطعی 
۴۱۱ هزار و 77۰ نفر از این تعداد صادر 
شده که ۶۶ هزار و ۲۶۳ نفر بازنشسته و 
۳۴۵ هزار و ۶۰7 نفر از شاغلین هستند.
رتبه بندی تا پایان اسفند به 

سرانجام می رسد
وی توزیــع معلمان در رتبه بندی 
را اعلام کرد و گفت: تاکنون۳۱ هزار و 
۵9۲ نفر رتبه یک، ۸۱ هزار و ۲۸ نفر رتبه 

دو، ۲۱۸ هزار و ۵۸۱ رتبه سه، ۱۳ هزار 
و ۱۶۸ تــن رتبه چهار و ۱۲۳۸ نفر رتبه 
پنجم را کســب کرده اند و نویدبخش 
آن اســت که تا آخر اسفند رتبه بندی را 
به ســرانجام برسانیم. رتبه ها در سامانه 
my.medu.ir قابل مشاهده هستند و 
از روز ســه شنبه 9 اسفند ماه امکام ثبت 
اعتراضات در این سامانه فراهم می شود.
معاون برنامه ریزی و توسعه منابع 
وزارت آمــوزش و پــرورش افزود: 
معلمانی که نسبت به رتبه خود اعتراض 
دارنــد می توانند اعتــراض خود را در 

سامانه مربوطه ثبت کنند.
بازنشســتگی  ســونامی 

فرهنگیان در سال آتی 

ســتاری فرد با بیان اینکه در سال 
آینده با ســونامی بازنشستگی روبه رو 
هســتیم و حدود ۸۴ هزار نفر مشمول 
بازنشســتگی داریم گفــت: برآورد ما 
این اســت که از ایــن تعداد ۲۰ درصد 
بمانند و استمرار خدمت دهند و حدود 
7۰ هزار نفر بازنشســته شوند. راهکار 
مطلوب ما این اســت کــه خروجی 
دانشــگاه فرهنگیان، جایگزین شوند 
اما اکنــون میــزان خروجی ها کفاف 
نیــاز آموزش و پــرورش را نمی دهد. 
هرچنــد حمایت های جــدی برای 
ارتقای زیرســاخت ها انجام دادیم اما 
هنوز کفایت نمی کنــد. وی ادامه داد: 
یکی از راهکارها آزمون اســتخدامی 

بر اســاس ماده ۲۸ اساسنامه دانشگاه 
فرهنگیان اســت تا از این چالش عبور 
کنیم. آزمــون پیش رو تغییرات جدی 
پیدا کرده و منجر به شناسایی و جذب 
نیــروی باکیفیت خواهد شــد. معاون 
برنامه ریــزی و توســعه منابع وزارت 
آموزش و پرورش با اشاره به اینکه پیش 
بینی ما این بود که آزمون استخدامی در 
اسفندماه برگزارشود که به سال ۱۴۰۲ 
موکول شــد تا هــم فرصت مطالعاتی 
وجود داشــته باشد و هم با اختلالی در 
آزمون به جهت تعطیلی مراکز آموزشی 
مواجه نشــویم. آزمون را ۸ اردیبهشت 
سال آینده یعنی اولین فرصت بعد از ماه 
مبارک رمضان برگزار می کنیم. ثبت نام 
از پایان هفته یعنی نهم یا دهم اسفندماه 
شــروع و مختص جــذب آموزگاران 
ابتدایی اســت. ســتاری فرد افزود: در 
مجموع ۲۸ هــزار و ۱7 آموزگار دوره 
ابتدایی، اســتثنایی، عشایری و مرزی 

جذب خواهند شد.
حداقــل و حداکثر شــرط 
»ســنی« شــرکت کنندگان در 

آزمون
وی درباره تغییرات آزمون گفت: 

منابع و مواد آزمونی اصلاح شده اند که 
اطلاع رسانی می شود. فرایند مصاحبه و 
گزینش و موارد امتیاز آور در ۲۳ حیطه 
به صورت کامل مشخص شده است. به 
دنبال آن هســتیم در ارزیابی تکمیلی یا 
همان مصاحبه بتوانیم از ظرفیت نیروی 
غیر بومی ارزیابان حرفه ای اســتفاده 
کنیم. قبلا مصاحبه ها در سطح استانی 
انجام می شــد. به دنبال تربیت ارزیابان 
حرفه ای هستیم. تغییر دیگر مربوط به 
"سن" است. قبلا تفکیکی برای مدرک 
ارشد وجود داشت اما این را برداشته ایم 
و امســال طبق قانون، حداقل سن ۲۰ و 
حداکثر سن ۴۰ سال است تا بتوانیم دهه 
شصتی ها را هم در آزمون شاهد باشیم.
دانش  ضعیــف  عملکــرد 
آمــوزان در مهــارت خوانــدن، 

نوشتن و محاسبات ریاضی
معاون برنامه ریزی و توسعه منابع 
وزارت آموزش و پــرورش ادامه داد: 
در مصوبه ۸۳۳ شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی آمده مدت زمان فعالیت تمام 
وقت در مراکز آموزشی دولتی از سقف 
سن، کسر می شود که در دفترچه آزمون 
قید خواهد شد. همچنین شرایط احراز 

شغل را تغییر داده ایم که مهمترین تغییر 
آزمون خواهد بود. در آزمون سال ۱۴۰۰ 
حــدود 7۰ درصد شــرکت کنندگان 
فارغ التحصیل دانشگاه آزاد، غیردولتی 
و پیام نور بودند، در ســال 99 و 9۸ هم 

همینطور بود. 
از طرفی آزمون تیمز و پرلز حاکی 
از عملکرد ضعیف دانــش آموزان در 
مهارت خواندن و نوشتن و محاسبات 
ریاضی است. ســتاری فرد افزود: یک 
علت این اســت که معلم دوره ابتدایی 
بایــد از بنیه علمی قوی برخوردار بوده 
و مهارت های چندســاحتی داشــته 
باشــد. قبلا عمده رشته ها روانشناسی، 
مشــاوره و... بود و فرصتی برای سایر 
دانش آموختگان که شــم معلمی دارند 
وجود نداشت لذا نسبت به بسط رشته 
ها در حوزه های علوم اســلامی، علوم 
انســانی و علوم پایــه در آزمون پیش 
رو اقدام کردیــم. البته یک تبصره هم 
داریــم و حافظان قرآن کریم با شــرط 
داشــتن مدرک کارشناسی مورد تایید 
دانشــگاهی وزارت علوم می توانند در 
آزمون شــرکت کنند. وی همچنین به 
شــاخص ها و ویژگی های شخصیتی 

شــغل معلمی اشــاره کــرد و گفت: 
شایســتگی های عمومی در قالب ۲۳ 
شاخص در دفترچه مشخص شده که 
در مصاحبه سنجیده می شود. حدنصاب 
را تیز اصلاح کرده ایم و میانگین نمره سه 
نفر اول هر منطقه مبنای حدنصاب قرار 
می گیرد و کمک می کند افراد بیشتری 
وارد فرایند ارزیابی تکمیلی و مصاحبه 
شوند. متاسفانه سال گذشته از مجموع 
سهمیه های دریافت شده، 9هزار و 77۵ 
صندلی ما  خالی ماند و در مرحله تکمیل 
ظرفیت دیدیم که نمرات منفی اســت. 
باید اجازه دهیم نخبگان سایر رشته ها 
نیز در آزمون شــرکت کنند. ما تقویت 
علوم ریاضی و علــوم پایه را در دوره 

ابتدایی مدنظر داریم.
نیمــه تیرماه، زمــان اعلام 

نتایج آزمون
معاون برنامه ریزی و توسعه منابع 
وزارت آمــوزش و پرورش افزود: قبلا 
ســهم نمره آزمون کتبــی 7۰ درصد و 
مصاحبه ۳۰ درصد بــود که در آزمون 
پیش رو سهم آزمون ۴۰ و سهم مصاحبه 
۶۰ درصــد خواهد بــود. تغییر بعدی 
افزایش طول زمان گزینش است. نتایج 
نهایی آزمون نیمه تیرماه اعلام می شود 
و تا اواخر شهریور فرصت شرکت در 
دوره مهارت آموزی فراهم می شود. به 
بیــان دیگر کل آزمون ۱۰۰۰ امتیاز دارد 
که ۴۰۰ امتیــاز مربوط به  آزمون کتبی 
و ۶۰۰ امتیاز مربوط به ارزیابی تکمیلی 
اســت. حداقل نمره برای قبولی ۴7۰ 
امتیاز است. در واقع ورود و شرکت در 
آزمون تسهیل شده، اما قبولی سخت تر 
شده اســت. ســتاری فرد اضافه کرد: 
اعتقادداریم امروز مدرســه تنگه احد 
انقلاب اسلامی است و هرکسی دغدغه 

تعلیــم و تربیــت دارد باید به ما کمک 
کند. ما تقریبا یک ماه به صورت شبانه 
روزی درگیر نهایی شدن فرایند آزمون 
اســتخدامی بودیم و جا دارد از سازمان 
اداری و استخدامی تشکر کنم. کاهش 
تراکم کلاسی و تقویت نیروی انسانی 
در هنرســتانها و مدارس شبانه روزی 

مدنظر ماست.
چــه کســانی در آزمــون 
اســتخدامی می توانند شــرکت 

کنند؟
وی در پاســخ به اینکــه آیا برای 
نیروهای حــق التدریــس و نهضتی 
امتیازی در این آزمون خواهند داشت؟ 
اظهار کرد: در آزمون مذکور چندگروه 
می توانند شرکت کنند؛ نخست داوطلبان 
آزاد، دوم معلمانــی که غیررســمی با 
آموزش و پــرورش در حال همکاری 
هستند اعم از نیروهای خرید خدمات، 
معلمــان مــدارس غیردولتــی و حق 
التدریســی ها و سوم دانش آموختگان 

حوزوی هستند.
معاون برنامه ریزی و توسعه منابع 
وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به 
سوال دیگری درباره جاماندگان از رتبه 
بندی و مهلت ثبت مدارک و مستندات 
عنوان کرد: فعلا ســامانه مسدود نشده 
است و امکان ثبت مدارک وجود دارد، 
اما توصیه ما این اســت هرچه سریعتر 
ثبت مــدارک انجام دهنــد که مرحله 
ارزیابی و تعیین رتبه به اطلاله نیانجامد 
و حقــوق خودشــان تضییع نشــود. 

جاماندگان هرچه زودتر اقدام کنند.
ستاری فرد افزود: اکنون ۳۸ هزار 
بازنشســته به صورت حق التدریس با 

آموزش و پرورش همکاری می کنند.

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش؛

صدوراحکام   رتبه بندی۴۱۱هزارمعلم؛ 
ثبت اعتراضات از 9 اسفند

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش جزئیات برگزاری آزمون استخدامی وزارت
 آموزش و پرورش و همچنین اجرای قانون نظام رتبه بندی معلمان را اعلام کرد.

یکــی از راهکارهــا آزمــون اســتخدامی بر اســاس مــاده ۲۸ اساســنامه دانشــگاه 
فرهنگیــان اســت تــا از ایــن چالــش عبــور کنیــم. آزمــون پیــش رو تغییــرات 
جــدی پیــدا کــرده و منجر بــه شناســایی و جــذب نیــروی باکیفیت خواهد شــد.

فورد Edge L چین؛ یک باک بنزین و ۱۱80 کیلومتر رانندگی!


